
1,238

7

126

268

189

65

74

211

20

43

25

40

9

26

12

18

7

19

1

11

12

11

6

1

35

2

16

－

2

－

1

4

－

－

1

－

－

－

1

－

－

2

1

2

－

－

1

1

－

－

－

－

12

－

－

3

－

－

3

4

－

－

－

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

526

1

39

22

131

32

36

86

10

30

14

25

4

18

11

8

2

9

－

2

3

3

2

1

35

2

713,629

168,903

58,982

139,966

67,456

30,984

33,647

83,100

2,335

15,241

6,719

13,633

3,954

21,371

7,609

8,181

577

2,235

110

2,598

2,753

3,283

1,655

88

37,301

948

1,236

－

63

－

55

209

－

－

117

－

－

－

102

－

－

222

107

101

－

－

127

133

－

－

－

－

2,992

－

－

213

－

－

270

452

－

－

－

－

－

2,010

47

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

284,305

34,015

22,425

7,758

45,970

16,897

18,300

38,816

1,810

11,976

5,079

10,485

829

16,023

7,562

2,443

441

1,631

－

405

925

866

1,312

88

37,301

948

總 計 Grand total

Ministry of Labor
本 部

新 北 市 New Taipei City

臺 北 市 Taipei City

桃 園 市 Taoyuan City

臺 中 市 Taichung City

臺 南 市 Tainan City

高 雄 市 Kaohsiung City

宜 蘭 縣 Yilan County

新 竹 縣 Hsinchu County

苗 栗 縣 Miaoli County

彰 化 縣 Changhwa County

南 投 縣 Nantou County

雲 林 縣 Yunlin County

嘉 義 縣 Chiayi County

屏 東 縣 Pingtung County

臺 東 縣 Taitung County

花 蓮 縣 Hwalien County

澎 湖 縣 Penghu County

基 隆 市 Keelung City

新 竹 市 Hsinchu City

嘉 義 市 Chiayi City

金 門 縣 Kinmen County

連 江 縣 Lienchiang County

Technology Industrial Park
科技產業園區

Science Parks
科學園區

113年底

勞動部勞動關係司。

依據行業統計分類第11次修訂編製。

表 3-4 企業工會及產業工會─按地區及行業分

單位：家、人

總 計

Grand total

農、林、漁、牧業

husbandry
fishing & animal

Agriculture, forestry,

礦業及土石採取業

Mining & quarrying

製 造 業

Manufacturing

地 區 別

Area 工會數
Unions

會員人數
Members

工會數
Unions

會員人數
Members

工會數
Unions

會員人數
Members

工會數
Unions

會員人數
Members

資料來源：

說 明：
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14

1

3

1

－

－

1

4

－

1

－

1

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

9

－

2

3

－

－

－

1

－

－

－

1

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

1

－

－

－

14

1

1

7

1

－

－

3

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

37

－

13

12

1

2

1

5

－

1

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

144

3

15

34

23

11

3

28

1

3

－

3

1

3

－

3

－

－

1

7

1

3

1

－

－

－

18

－

4

4

4

1

－

5

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

29,330

27,550

344

177

－

－

33

290

－

127

－

150

－

659

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,233

－

464

1,200

－

－

－

167

－

－

－

301

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

101

－

－

－

26,628

22,347

122

2,802

280

－

－

1,047

30

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,512

－

1,537

1,131

43

102

30

499

－

86

30

54

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

71,957

27,913

6,703

12,891

8,430

1,673

1,061

6,271

52

142

－

1,519

45

163

－

2,454

－

－

110

1,930

116

366

118

－

－

－

2,282

－

187

570

1,234

30

－

261

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

End of 2024

The Department of Employment Relations, MOL.

Data series were classified refer to Statistical Classification of Industries, Rev.11.

Table 3-4 Corporate and Industrial Unions by Area and Industry

Unit：Establishment、Person

供應業
電力及燃氣

gas supply
Electricity &

污染整治業
用水供應及

activities
remediation

Water supply &

營建工程業

Construction

批發及零售業

retail trade
Wholesale &

運輸及倉儲業

storage
Transportation &

住宿及餐飲業

activities
food service

Accommodation &

工會數
Unions

會員人數
Members

工會數
Unions

會員人數
Members

工會數
Unions

會員人數
Members

工會數
Unions

會員人數
Members

工會數
Unions

會員人數
Members

工會數
Unions

會員人數
Members

Source：

Note：
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54

1

3

34

2

2

2

4

－

－

1

1

1

－

－

1

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

84

－

1

66

1

3

－

10

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

1

1

－

－

－

－

5

－

1

3

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

30

－

6

10

3

1

2

5

1

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

69,853

57,078

1,067

7,308

252

205

827

1,993

－

－

135

461

286

－

－

117

－

－

－

－

－

－

124

－

－

－

98,077

－

34

91,717

30

1,922

－

2,921

－

－

－

－

－

－

－

－

29

－

－

－

1,354

70

－

－

－

－

267

－

104

128

－

－

－

－

－

－

－

35

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,426

－

262

1,791

118

35

137

898

32

730

423

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

總 計 Grand total

Ministry of Labor
本 部

新 北 市 New Taipei City

臺 北 市 Taipei City

桃 園 市 Taoyuan City

臺 中 市 Taichung City

臺 南 市 Tainan City

高 雄 市 Kaohsiung City

宜 蘭 縣 Yilan County

新 竹 縣 Hsinchu County

苗 栗 縣 Miaoli County

彰 化 縣 Changhwa County

南 投 縣 Nantou County

雲 林 縣 Yunlin County

嘉 義 縣 Chiayi County

屏 東 縣 Pingtung County

臺 東 縣 Taitung County

花 蓮 縣 Hwalien County

澎 湖 縣 Penghu County

基 隆 市 Keelung City

新 竹 市 Hsinchu City

嘉 義 市 Chiayi City

金 門 縣 Kinmen County

連 江 縣 Lienchiang County

Technology Industrial Park
科技產業園區

Science Parks
科學園區

113年底

表 3-4 企業工會及產業工會－按地區及行業分(續)

單位：家、人

出版影音及資通訊業

communication
Information &

金融及保險業

insurance activities
Financial &

不 動 產 業

activities
Real estate

及技術服務業
專業、科學

& technical activities
Professional, scientific

地 區 別

Area 工會數
Unions

會員人數
Members

工會數
Unions

會員人數
Members

工會數
Unions

會員人數
Members

工會數
Unions

會員人數
Members
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15

－

－

4

3

－

4

2

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

55

－

5

12

5

3

－

20

1

－

4

－

－

－

－

2

1

－

－

1

－

1

－

－

－

－

51

－

13

10

2

2

5

3

－

3

2

1

1

2

－

1

－

2

－

1

2

1

－

－

－

－

47

－

3

16

2

2

6

12

1

2

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

1

1

－

－

－

－

35

－

9

9

2

－

5

2

2

－

－

3

－

－

－

－

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

72

－

6

18

8

2

6

17

1

2

2

3

1

－

－

－

1

3

－

－

2

－

－

－

－

－

2,364

－

－

122

92

－

1,910

74

146

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

20

－

－

－

－

－

21,444

－

2,975

7,113

2,662

2,601

－

5,210

38

－

272

－

－

－

－

66

－

－

－

231

－

276

－

－

－

－

75,839

－

21,545

1,624

7,725

6,669

10,114

17,283

－

1,999

698

51

2,662

2,516

－

2,543

－

244

－

32

101

33

－

－

－

－

9,415

－

136

1,840

97

449

444

4,413

16

104

－

－

－

－

－

336

－

－

－

－

41

1,539

－

－

－

－

2,008

－

509

487

61

－

227

93

62

－

－

476

－

－

－

－

－

93

－

－

－

－

－

－

－

－

5,461

－

505

1,094

407

192

294

2,412

32

77

82

101

30

－

－

－

－

166

－

－

69

－

－

－

－

－

End of 2024

Table 3-4 Corporate and Industrial Unions by Area and Industry (Cont.)

Unit：Establishment、Person

支援服務業

activities
Support service

強制性社會安全
公共行政及國防；

social security
& defence; Compulsory
Public administration

教 育 業

Education

社會工作服務業
醫療保健及

activities
social work

Human health &

休閒服務業
藝術、娛樂及

& recreation
Arts, entertainment

其他服務業

activities
Other service

工會數
Unions

會員人數
Members

工會數
Unions

會員人數
Members

工會數
Unions

會員人數
Members

工會數
Unions

會員人數
Members

工會數
Unions

會員人數
Members

工會數
Unions

會員人數
Members
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